

Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria

Complete Spare Parts List of Robert Juliat CIN´K 325-350

300P070025	Complete housing (without lamp compartment) /	Corps complet (sans boîtier inférieur).
350P010002	Housing /	Corps.
DJ40867902	Plate reinforcement /	Contre plaque renfort.
DE40487300	Sticker /	Etiquette orientation fourche.
DJ30482001	Female cone /	Cône femelle.
VI05010043	Screw /	Vis (M5).
DU40477700	Lock bearing /	Canon court blocage de fourche.
VI10030005	Washer /	Rondelle (Ø10).
VI10030003	Washer /	Rondelle plate (Ø10).
PO00000025	Fast locking handle /	Poignée débrayable (M10).
VI04010006	Screw /	Vis (M4).
DJ40888801	Cassette cover /	Cache ventil porte chassis.
VI04020001	Nut /	Ecrou (M4).
DU30222021	Spacer /	Colonnnette (M4).
VI04030011	Washer /	Rondelle plate (Ø4).
VI04010055	Screw /	Vis (M4).
VI10010013	Screw /	Vis (M10).
DJ40517104	Yoke bearing /	Canon pour lyre.
VI10010019	Screw / Screw /	Vis tête bombée collet carré (M10).
VI10020002	Nut /	Ecrou (M10).
DU40064000	Plug /	Bouchon (M10).
VI05030010	Contact washer /	Rondelle contact à picot.
VI05010004	Screw /	Vis (M5).

300P070021	Accessory cassette /	Porte accessoire.
300P070015	Accessory cassette compartment /	corps porte accessoire.
FPAGR00011	Safety grid /	Grille de protection.
DJ20838802	Lens disk /	Rondelle maintien lentille.
DJ40869202	Hook /	Crochet.
AFG0000002	Safety lock /	Grenouillère.
OP25030001	Lens /	Lentille.
VI03240007	Rivet.	rivet
VI04040005	Rivet.	rivet
VI03020009	Nut /	Ecrou (M3).
DU30221964	Spacer /	Entreroise lisse.
VI04020001	Nut /	Ecrou (M4).
FPAPF00011	Metal filter holder /	Porte filtre métal.
DJ40895501	Lens ring /	Virole de support lentille.
VI04011001	Tapping screw /	Vis à tête.
300P070023	Yoke /	Fourche.
DJ30414911	Straight yoke /	Fourche droite.
DU30482100	Male cone /	Cône mâle.
DJ40434101	Index sticker /	Index de fourche.
DE40506300	Sticker /	Etiquette.
VI06030003	Washer /	Rondelle plate (Ø6).
VI06010012	Screw /	Vis (M6).
300P070016	Complete lamp compartment /	Boitier inférieur complet (325LF - EC)
300P070026	Complete lamp compartment /	Boitier inférieur complet (325 CLF - UL/CSA)
300P070008	Lamp compartment housing /	Boitier inférieur.
DJ30844900	Deflector /	Défecteur de doublage.
DJ40847700	Pointer /	Index.
DJ40540800	Insolated plate /	Isolant sous douille (G22).
SOG2200002	Socket /	Douille (G22 BW Ref. 833).
DU30778100	Handle base /	Corps poignée.

DU30778200	Handle cover /
ME06200603	Terminal /
VI04030010	Contact washer /
VI04020001	Nut /
VI08010032	Screw /
VI04010038	Screw /
VI04030001	Flat washer /
DU30222058	Spacer /
DU30222130	Spacer /
VI04010006	Screw /
VI03020009	Nut /
DE30776702	Sticker /
DE30892002	Sticker /
DJ20844050	Mirror holder /
MI00000010	Mirror /
DJ40837701	Socket holder /
DU40454403	Holder guide /
DU40454400	Holder guide /
DJ20844651	Mobile support /
DJ30844400	Focusing rod /
DJ40844300	Guiding rod /
DJ40844700	Rod bracket /
DU40754800	Ring bearing /
BO10000008	Knob /
DU40247302	Axle /
DU30221920	Spacer /
VI04010012	Screw /
VI05010004	Screw /
VI14050001	Cir
VI04020011	Nut /

Capot poignée.
Domino porcelaine (3 plots 6mm²).
Rondelle contact à picot (Ø4).
Ecrou (M4).
Vis (M8).
Vis (M4).
Rondelle plate (Ø4).
Colonnnette (M4).
Colonnnette (M4).
Vis (M4).
Ecrou (M3).
Etiquette précaution de lampe.
Etiquette repère d'angle.
Support miroir.
Miroir.
Support douille.
Fourreau guidage.
Fourreau guidage.
Berceau.
Vis de réglage.
Tige de guidage.
Fourchette blocage vis.
Palier PTFE fendu.
Bouton moleté.
Axe.
Enteroise lisse.
Vis (M4).
Vis (M5).
clips.
Ecrou à tôle simple filetage (M4).

300P070019	Complete lamp compartment without fan /
DU30778100	Handle base /
DU30778200	Handle cover /
ME06200603	Terminal /
DJ40876301	Front plate /
VI04030010	Contact washer /
VI04020001	Nut /
VI04010006	Screw /
VI08010032	Screw /
300P070018	Complete lamp compartment fan cooled /
DJ30835350	Fan base /
DJ40837600	Fan cover /
ME14220210	Fan /
DU30778100	Handle base /
DU30778200	Handle cover /
ME06200603	Terminal /
DU40754800	Ring bearing /
VI04030010	Contact washer /
VI04020001	Nut /
VI03011002	Tapping screw /
VI04010006	Screw / Vis (M4).
VI08010032	Screw / Vis (M8).
DJ40837701	Socket holder /
DJ30835150	Mirror holder /
DJ40836200	Cable protection /
DJ40836402	Right-hand mirror bracket /
DJ40836401	Left-hand mirror bracket /
SOG3800004	Socket /
VI14050001	Cir
VI04040005	Rivet.

Boitier inférieur complet non ventilée.
Corps poignée.
Capot poignée.
Domino porcelaine (3 plots 6mm²).
Plaque AV boitier, non ventilé.
Rondelle contact à picot (Ø4).
Ecrou (M4).
Vis (M4).
Vis (M8).
Boitier inférieur complet ventilée.
Fond boîte de ventilation.
Avant de boitier de ventilation.
Ventilateur.
Corps poignée.
Capot poignée.
Domino porcelaine (3 plots 6mm²).
Palier PTFE fendu.
Rondelle contact à picot (Ø4).
Ecrou (H M4).
Vis à tôle.

Support douille.
Support miroir.
Plaque de protection cable.
Gousset droit porte miroir.
Gousset gauche porte miroir.
Douille (G38 with lever / à levier).
clips (Ø14).
rivet

VI04020001	Nut /	Ecrou (M4).
VI04010012	Screw /	Vis (M4).
DU40454403	Holder guide /	Fourreau guidage.
DU40454400	Holder guide /	Fourreau guidage.
MI00000013	Mirror /	Miroir.
DU40754800	Ring bearing /	Palier PTFE fendu.
VI05010004	Screw /	Vis (M5).
300P070009	Lamp compartment /	Boîtier inférieur.
VI04010013	Screw /	Vis (M4).
DU30222130	Spacer /	Colonnnette (M4).
DU30221920	Spacer /	Entreroise lisse.
VI03020009	Nut /	Ecrou (M3).
DJ30845800	Focusing rod /	Vis de réglage.
DJ40845900	Guiding rod /	Tige de guidage.
DU40247302	Axle /	Axe.
BO10000008	Focusing knob /	Bouton moleté.
DJ40835900	Rod bracket /	Retenu tige de guidage.
DJ40836300	Pointer /	Index.
DJ40836050	Rod holder /	Pontet de retenu tige.
DJ20844802	Lower plate /	Doublage inférieur.
DJ30844900	Deflector /	Déflexeur de doublage.
DE30892001	Sticker /	Etiquette repère d'angle.
DE30776702	Sticker /	Etiquette précaution de lampe.

Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria